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Voimassa olevan hallintosäännön kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 22.2.2021 § 
15. Tämän jälkeen hallintosääntöön on tehty joitakin pieniä yksittäisiä tarkistuksia.  
Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa vuoden 2023 alussa. Hyvinvointialueiden 
käynnistyminen ja Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän 
lakkaaminen vaikuttavat kaupungin organisaatiossa sosiaali- ja terveyspalvelujen 
neuvottelukunnan asemaan ja tehtäviin. Uudessa tilanteessa neuvottelukunnan 
tehtävät vähenevät entisestään eikä erilliselle neuvottelukunnalle enää ole 
tarvetta. Näin ollen sosiaali- ja terveyspalvelujenneuvottelukunta on tarkoitus 
lakkauttaa. Tämä tapahtuu poistamalla hallintosäännöstä sitä koskevat 
määräykset. Neuvottelukunnan jäljellä olevat tehtävät voidaan jakaa nykyisille 
toimielimille. Ehkäisevästä päihdetyöstä vastaavana toimielimen toimisi jatkossa 
kasvatus- ja koulutuslautakunta. Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen kuuluisi – 
kuten osaltaan jo nykyisikin - toimialojen tehtäviin. Järjestöavustuksista 
päättäisivät muut lautakunnat toimialoillaan. 
 
Sosiaali- ja neuvottelukuntaa koskevien muutosten lisäksi hallintosäännössä 
selvennettäisiin sitä, mikä taho hyväksyy erilaiset suunnitelmat ja ohjelmat. 
Lähtökohtana on, että kaupunginhallitus hyväksyy konsernistrategian 
täytäntöönpano-ohjelmat ja lautakunnat hyväksyvät vastuualuettaan koskevat 
konsernistrategiaa toteuttavat suunnitelmat ja ohjelmat, joiden valmistelusta ja 
hyväksymisestä ei ole erikseen määrätty hallintosäännössä.  
  
Kaupunginhallituksen tehtäviin on lisätty oikeus päättää siitä, pidättääkö kunta 
itselleen oikeuden päättää kunnallisverosta ja kiinteistöverosta vapauttamista 
koskevista hakemuksista.  
 
Viranhaltijaorganisaation osalta on hallintosääntöön lisätty strategiajohtajan 
tehtävät. Näistä esim. riskienhallintaan liittyvistä asioista vastaaminen sekä 
valmius- ja turvallisuussuunnittelusta huolehtiminen on siirretty kaupunginjohtajan 
tehtävistä strategiajohtajan tehtäviin.  Vakuutuksista vastaaminen on siirretty 
kaupunginjohtajalta kansliapäällikön tehtäviin.  
 
Valtuustoa koskeviin säännöksiin on lisätty nuorisovaltuuston nimeämän jäsenen 
läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginvaltuuston kokouksissa.  
 
Hallintosääntöön on myös lisätty mahdollisuus, että poikkeusoloissa ja 
normaaliolojen häiriötilanteissa, kaupunginhallitus voi oikeuttaa kaupunginjohtaja 
ja toimialajohtajan käyttämään normaalista poikkeavaa toimivaltaa kunnan 
palvelujen turvaamiseksi ja tilanteen normalisoimiseksi. Normaalista poikkeava 
toimivalta edellyttää kaupunginhallituksen erillistä päätöstä ja sitä, että 
kaupunginjohtaja ja toimialajohtaja raportoivat normaalista poikkeavan 
toimivaltansa nojalla tekemistään päätöksistä kaupunginhallitukselle. Säännöksen 
taustalla on koronapandemiasta saadut kokemukset. 
 
Hallintosääntöön on myös tehty muita yksittäisiä täydennyksiä, tarkennuksia ja 
selvennyksiä käytännössä havaittujen tarpeiden pohjalta. Kaikki muutokset 
ilmenevät oheismateriaalina olevasta ehdotetun hallintosäännön vertailusta 
voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Muutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2023. 
 
Valmistelija: hallintopalvelut 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää 
 
hyväksyä liitteenä olevan hallintosäännön ja 



määrätä sen tulemaan voimaan 1.1.2023. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginlakimies Mikko Kärkkäinen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 


